－1－

令和２年度 第７回 高石市行政計画審議会 議事録

【開催日時】 令和３年２月１６日（火） 午後２時３０分から開催

【開催場所】 高石市役所 別館３階 多目的ホール

【出席委員】 委員１５名中１３名の委員が出席のうえ開催された。

日野 泰雄 畠中 宗一 永山 誠

久保田和典 森 博英 清水 明治

東口 正一 西村 陽子 中平 正子

藤田 政明 田中三和子 石原 誠之

羽間 靖志（代理出席 総務課長 大庭 暢）

（以上委員１３名）

【欠席委員】 槇村 久子 山内 和彦

【傍 聴 者】 なし

【日 程】 （１）諮問第１号 第５次高石市総合計画基本計画（案）について

【確認事項】 会長により、映像と音声により委員本人の確認をするとともに、委員間で映像

と音声が即時に伝わることを確認した。

本日の議事録署名人には、森委員と石原委員が指名された。

第５次高石市総合計画基本計画（案）について、修正案をもって答申する旨

が承認された。

【質疑応答】 諮問第１号 第５次高石市総合計画基本計画（案）について

（会 長）パブリックコメントの結果について報告をいただきたい。

（事務局）意見等がなかったことを報告させていただく。

（会 長）前回の審議とその後にいただいた意見も踏まえた変更等があるようなので、事務局

から説明をお願いしたい。

（ 事 務 局 説 明 ）

（会 長）この案を答申の文章とさせていただきたい。また、軽微な修正やデザイン・写真等

の変更があれば、会長一任とさせていただくということでよろしいか。

－2－

（ 異 議 な し の 声 ）

（会 長）６回にわたり皆さんのご協力をいただき、本日、答申を出させていただいたことに、

改めて感謝申し上げる。

【午後３時２０分閉会】